
                                                                        

Cluj-Napoca,Str.Constanţa nr.6, cod 400158, tel./fax 0264432518, 

e mail:lnbalcescu@yahoo.com,www.balcescucj.ro 
 

 

HOTARÂREA nr.11 

din 09.10.2014 

  

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic „Nicolae Bălcescu” întrunit în şedinţa 

din data de  09.10.2014., 

 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 1 a Educaţiei Naţionale şi a Regulamentului 

de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar,  

Având în vedere hotărârea comisiei paritare din unitatea şcolară al cărei proces-

verbal este înregistrat cu nr. 1570/09.10.2014, emite prezenta 

 

H O T Ă R Â R E 

 

 Art.1 Se va acorda concediu de odihnă suplimentar faţă de cel prevăzut de 

contractul colectiv de muncă angajaţilor care sunt membri de sindicat  după cum urmează: 

 Între 3-5 ani vechime în învăţământ pe funcţia nedidactică se acordă 6 zile  

 Între 5-10 ani vechime în învăţământ pe funcţia nedidactică se acordă 7 zile  

 Între 10-15 ani vechime în învăţământ pe funcţia nedidactică se acordă 8 zile 

 Între 15-20 ani vechime în învăţământ pe funcţia nedidactică se acordă 9 zile  

 Peste 20 ani vechime în învăţământ pe funcţia nedidactică se acordă 10 zile 

 

 Art. 2 Se vor efectua zilele de concediu de odihnă rămase restante în termen cât mai 

scurt. 

  Art. 3  Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa tuturor celor interesaţi şi se afişează 

pe pagina web a liceului. 

 

Presedinte C. A. 

Director Marinela Violeta ZAMFIR 

 


